PROTEX PU
Beschermmaterialen
PROTEX PU   Coating
koster-it.nl
• �Biedt optimale bescherming aan de
geweven band tegen negatieve gevolgen
van mechanische schade en/of
chemische invloeden.

in de onderstaande uitvoeringen :
koster-it.nl
PROTEX-PU hoekbeschermingsplaten type “KDF”
worden toegepast wanneer zich scherpe hoeken
aan de lading/last bevinden. De beschermplaten
kunnen naar wens worden aangebracht gedurende
het vastzetten van de lading of hijsproces.  De band
wordt door de twee sleuven(b) gestoken, waarna de hoek-
plaat zich vrij kan bewegen over de band. Doordat de band
nu geen direct contact meer heeft met scherpe hoeken wordt
de kans op slijtage en schade sterk verminderd.
 PROTEX - PU
hoekplaten type KDF
NEN-EN-ISO 9001
Type Lengte * breedte ( mm ) Opening a * b ( mm ) Gewicht per stuk
KDF-25 250 * 80 25 * 10 0,11 Kg
KDF-35 250 * 80 35 * 10 0,12 Kg
KDF-55 300 * 100 55 * 10 0,17 Kg
KDF-60 450 * 100 60 * 30 0,26 Kg
KDF-70 450 * 120 70 * 30 0,30 Kg
KDF-80 450 * 120 80 * 30 0,31 Kg
KDF-90 470 * 130 90 * 40 0,33 Kg
KDF-110 470 * 150 110 * 40 0,40 Kg
KDF-130 470 * 170 130 * 40 0,43 Kg
KDF-160 470 * 200 160 * 40 0,48 Kg
KDF-200 470 * 240 200 * 40 0,54 Kg
KDF-220 470 * 240 220 * 40 0,57 Kg
KDF-250 500 * 280 250 * 40 0,70 Kg
KDF-320 600 * 400 320 * 40 1,33 Kg
KDF-420 600 * 500 420 * 40 1,93 Kg
* Overige maten op aanvraag
Materiaal: Polyurethaan Elastomeer ca. 80 Shore A, breukrek/sterkte  van 450% (DIN 53 504).
 Aanvullende scheursterkte van 20 N/mm (DIN 53 515), schuring 60 mg (DIN 53 516).
Technische veranderingen voorbehouden.